

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, Sağlık Bakanlığı'nın son dönemde kadın hastalıkları ve doğum uzmanları hakkında, sezaryen oranlarını gerekçe göstererek soruşturma yürütmesine tepki gösterdi

Sağlık sisteminin yapısal sorunları palyatif yaklaşımlarla giderilemez



Eroğulları, "Yapısal sorunlar çözülmeden içeriği belirlenmemiş eğitimlerle veya yaptırımlarla sezaryen oranlarını düşürmeye çalışmak, sadece hekimler üstündeki idari baskıyı artıracak, sağlık hizmetlerinin niteliğinin azalmasına, sağlık sistemindeki sorunların derinleşmesine ve istenmeyen sağlık sorunlarına yol açacaktır, sağlık parametrelerinde ise herhangi bir düzelmeye yol açmayacaktır. Sağlık sisteminin yapısal sorunları palyatif yaklaşımlarla giderilemez" dedi. **4'TE**

Krizin yükünü kaldıramayan esnaf, kepenkleri indiriyor



Türkiye'nin en büyük sanayi metropol şehirlerinden biri olan Antep'te, ekonomik krizin yükünü kaldıramayan esnaf, kepenklerini indirmeyi sürdürüyor.

Ekonomik krizin her geçen gün kendisini daha da derinden hissettirdiği şehirde, mali açıdan yaşayan esnaf, ticari faaliyetlerini sonlandırmaya devam ediyor. Dükkan kiralari, vergiler, işçilik giderleri ve sigorta primleri derken, girdileri artan esnaf, omuzlarındaki ağır yükü kaldıramıyor.



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı: 23.030

16 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE



AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Önlem alınmazsa Gaziantep'te tarım iflas edecek

İki fincan kahve içebilmek için 20 kilo buğday satmak zorundayız

Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, "Antep'te bir kafeye gittiğinizde iki fincan kahve içebilmek için 20 kilogram buğday satmak zorundasınız. Buğdayımız bu kadar mı değersiz?" sorusunu sordu.



Asıl tehlikenin üretimin azalması olduğunu sözlerine ekleyen Çolak, "Köylerdeki çiftçi yaşı 60'ın üzerine çıktı, bunu yaptığımız toplantılarda görebiliyoruz. Bir tane dinleyecek genç çiftçi bulamıyoruz. Önlem alınmazsa Gaziantep'te tarım iflas edecek. Bu kadar açık söylüyorum. Pandemi döneminde halkın tamamı gıdaya akın etti. O zamanlar çiftçinin kıymeti anlaşıldı denilmişti, hani nerede? Bütün bunlar lafta kalıyor, ama bunlar ülke açısından büyük bir tehlike arz ediyor" açıklamasını yaptı.

Bölgemizde hasadın yüzde 95'i tamamlanmış durumda

Hububat rekoltesinin çiftçileri memnun ettiğini ifade eden Çolak, "Bölgemizde hasadın yüzde 95'i tamamlanmış durumda. Hasat sonrasında bile çiftçilerimiz çalışmaya devam edecek. Çünkü tarlalarını yeni dönemde ekim için yapmaya hazır hale getirirler. Toprak Mahsulleri Ofisi, arpanın kilogram fiyatını 12,5 lira olarak açıkladı ama bu fiyata arpa satamadık, buğdayın kilogramı 16,5 lira açıklandı ancak bu fiyata satış yapamadık. Çiftçilerimiz yüzleri güldürecek kadar verim elde etmesine karşın emeğinin karşılığını alamadılar" değerlendirmesini yaptı.

Çiftçi önümüzdeki sezonda ekime buruk bir şekilde girecek

Çolak, "Girdi maliyetleri göz önüne alınarak hububatta taban fiyat açıklanır. Lakin bugüne kadar böyle bir şey görmedik. Çiftçinin hali sorulmadı, derdi ve sorunları dinlenilmedi. Zaten çiftçi 2025 yılında dibe vurmuştu, yüzde 100 zarar ile hasat dönemini kapattı. Bu sene ise çok iyi yağış oldu, rekolte arttı, fakat açıklanan fiyatlar çiftçinin hevesini kursağında bıraktı. Yani çiftçi önümüzdeki sezonda ekime buruk bir şekilde girecek" ifadedelerini kullandı. **4'TE**

Motorine 3 lira 90 kuruş benzine de 1 lira zam geliyor

Akaryakıt zamları hız kesmiyor. Bu gece yarısından geçerli motorine 7 lira 80 kuruş, benzine de 2 lira zam gündeme geldi. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 22 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Değişim Antep'e ne getirecek?

Binali Yıldırım'ın Türkiye'nin yeni başbakanı olarak seçilmesi veya atanması ile yeni ve de bilinmeyen bir evreye giriyoruz. Gaziantep açısından ilk değişimin kabinedeki bakanımız ile ilgili olacağını biliyoruz. **Mehmet Şimşek**, Gaziantep'te sevilen ve kentimize yararı dokunan bir politikacıydı. Kabinde arkadaş bakan başkanımızın Ankara'ya giderek, kentimizin sorunlarının çözümü için yol göstermesi ile işler yürütülmeye çalışılıyordu. Zaman zaman bakan başkanın Ankara'nın bürokrasiye boğulmasından, basit işlerin zor hale getirilmesine sinirlense de bir şekilde sonuç alınabiliyordu. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Köşe Taşı

ULUSLARARASI PANODA BİR İSİM GÖNLÜMDE BİR ŞEHİR

Geçen hafta yaptığım Londra yolculuğunda, Londra Havalimanı'ndaki uçuş panolarında "Gaziantep" adını görmek beni hem gururlandırdı hem de mutlu etti. Çocukluğumun şehrinin, dünyanın en yoğun uluslararası hava ulaşım merkezlerinden birinde görünmesi, içimde tarifsiz bir zor bir aidiyet duygusu uyandırdı. Bir kentin adı bazen yalnızca bir destinasyonu değil; tarihini, mutfağını, insanını, geleneklerini ve hafızasını da temsil ediyor. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
 ayseyilmazer@arsan.com.tr

"Depremle yaşamayı öğrenmek zorundayız"

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Bulut, Pazarcık ilçesinde meydana gelen 4.2 büyüklüğündeki depremin ardından yaptığı açıklamada, "Depremsiz Türkiye mümkün olmadığına göre depremlere hazırlıklı olmaktan başka çaremiz bulunmuyor" dedi. **4'TE**



Finansal yeniden yapılandırma süreçleri hızlı ve erişilebilir hale getirilmeli

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen, 'Finans Sektörü ve Reel Sektör Diyalog Güçlendirme Toplantısı'na katılan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep sanayisi ve iş dünyasının bankacılık sektöründen beklentilerine değinerek, sektörlerden gelen taleplerin yer aldığı raporu iletti. **2'DE**

Üniversitelilere öğrenci affı komisyondan geçti

TBMM Milli Eğitim Komisyonunda kabul edilen kanun teklifiyle, belirlenen istisnalar dışında ilişkisi kesilen veya kayıt hakkını kullanamayan öğrenciler, başvurmaları halinde 2026-2027 eğitim öğretim yılında üniversitelerine dönebilecek. Öğrenci affı genişleyerek daha önce aften yararlananlar da yeni aften yararlanabilecek. **4'TE**



LGS tercihleri 27 temmuza kadar devam edecek sonuçlar ise 5 Ağustos tarihinde açıklanacak

Kritik karar doğru okulu değil doğru geleceği tercih etmek

'LGS tercihlerinde en kritik kararın doğru okulu değil, doğru geleceği tercih etmek' diyen Uzm. Psikolojik Danışman Emin Okan Okyay, "Tercih döneminde "En iyi okul" yerine "Benim için en uygun okul" anlayışı benimsenmeli" şeklinde konuştu **4'TE**



SABAH ARŞİVİNDEN
 GAZİANTEP

Katlı otopark ihalesi yapıldı

Şahinbey Belediyesi, çok katlı otopark ihalesi yaptı. Sadece dört firmanın dosya aldığı ihaleye Bileşik, Halisoğulları ve Ace inşaat olmak üzere 3 firma katıldı. Şahinbey Belediye Başkan Yardımcısı Başkanı Mehmet Haz'ın komisyon başkanlığını yaptığı ihale, açık teklif usulü eli gerçekleştirken, Bileşik İnşaat 929 bin YTL, Halisoğulları İnşaat 1 milyon 139 bin YTL, Ace İnşaat ise 980 bin YTL teklif verdi.

Piyasa durgun, işler berbat Gaziantep'te tüccar ve işadamları perişan

Ekim'de 3 milyar liralık 6860 senet protesto oldu
 Şehrimizde piyasa durgun, işler berbat. Gaziantep'te birçok işadımı, sanayici ve tüccar perişan. Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamalardan öğrenildiğine göre Ekim ayı içinde 3 milyar liraya yakın 6 bin 860 senet protesto oldu. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Değişim Antep'e ne getirecek?

Binali Yıldırım'ın Türkiye'nin yeni başbakanı olarak seçilmesi veya atanması ile yeni ve de bilinmeyen bir evreye giriyoruz. Gaziantep açısından ilk değişimin kabinedeki bakanımız ile ilgili olacağını biliyoruz.

Mehmet Şimşek, Gaziantep'te sevilen ve kentimize yararı dokunan bir politikacıydı.

Kabine arkadaşı bakan başkanımızın Ankara'ya giderek, kentimizin sorunlarının çözümü için yol göstermesi ile işler yürütülmeye çalışılıyordu. Zaman zaman bakan başkanın Ankara'nın bürokrasiye boğulmasından, basit işlerin zor hale getirilmesine sinirlense de bir şekilde sonuç alınabiliyordu.

Ama artık **Mehmet Şimşek** olmayacak gibi duruyor. TÜSİAD kokteylinde bir gazetecinin yönelttiği **"Yeni kabinede teklif edilirse görev alacak mısınız"** sorusunu Şimşek, hayli yoğun tempoda çalışmaktan evine ailesine fazla zaman ayırmadığını belirterek, **"Tenis oynamayı, kendi arabamı kullanmayı, çocuklarımla daha çok ilgilenmeyi özledim boynumuz kıldan ince"** şeklinde yanıtlayınca aklıma iki olasılık takıldı.

Birincisi ve önemli olanı, dönem dönem yaptığı çıkışlarla Saray'ın tepkisini çektiği bilinen ve **Ali Babacan**'la aynı çizgiyi taşıdığı için Saray tarafından muhtemel bir dışlanmaya karşı alınan tavrın bir göstergesi mi?

İkincisi, dış dünyanın, **"Türkiye,**

düdüklü tencere gibi" algısına kapıyarak **"iş tadında bırakmak"** mı istiyor!..

İş dünyasının **"Keşke Şimşek kalsa, çünkü vizyoner ve doğruları gören biri"** değerlendirmesinin nasıl neticeleneceğini bu hafta göreceğiz.

Güçlü olasılık Şimşek giderse ne olacak?

(Dün AK Parti olağanüstü kongresinde Habertürk'ün canlı yayınına çıkan Burhan Kuzu, **"Yeni kabinede değişiklik olacak mı?"** sorusuna, Ekonomide bir değişiklik olacak, öngörüm bu. 5-6 bakan değişikliği olabilir. Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak kabineye girebilir" dedi.)

Antep'in bakanı gitti, yerine Antepli başka bir bakan mı gelecek? **Abdülhamit Gül**'ün adı geçiyor. (Gül, dün MKYK'ya girdi.)

Davutoğlu ile sıkıntı yaşanırken Gül'ün sert çıkışları dikkat çekince Saray'a davet edilmişti. Zaten bakanlık yakıştırmaları da ondan sonra çıktı.

Ancak, buradaki otorite ile aralarının birlikte çalışabilecek kadar iyi olmadığı konuşuluyor. Eğer böyleyse, bakanlık zora girer.

Yıldırım'ın ekibinden olan Abdülkadir Demir'in de önemli bir ile vali olması bekleniyor.

Başbuğ: Türkiye'nin Suriye politikası yanlış!

Bazı Türk sivil toplum kuruluşlarınca Frankfurt'ta düzenlenen bir panele davet edilen eski Genelkurmay Başkanı, emekli Orgeneral **İlker Başbuğ**, Suriye politikamız ile ilgili bir soruyu şöyle yanıtladı: **"Türkiye'nin Suriye**

politikası yanlıştır. Revize edilmesi gerekir. Türkiye'nin Suriye meselesinde İran, Rusya ve merkezi hükümetle hareket etmesi halinde Suriye'de etkili olabileceğini düşünüyorum." Anayasa'ya göre

genelkurmay başkanının TSK'nın komutanı olduğunu anlatan Başbuğ'un, **"TSK'nın komutanlığını yapan bir kişi olarak emekli de olsam bir sorumluluğum var"** demesini anlamlı buluyoruz.

Yalanın dini-imanı-ırkı-ülkesi yok!..

İngiltere'de yayınlanan ve ülkenin en çok satan gazetelerinden biri olan Sunday Express dün öyle palavra bir manşet attı ki, içimden **"Çüşş!"** demek geliyor!

AB, eğer Türkiye'ye tam üyelik verirse 12 milyon Türk, İngiltere'ye göçecekmiş. Bu sayının çoğu da işsizler ve öğrenciler olacakmış!

Yani, yaşlıları, bebekleri, çocukları saymazsak neredeyse bütün Türkiye, İngiltere'ye göçüyor gibi bir anlam çıkıyor bu palavradan...

Meselenin aklı şu. Bu köşeyi takip edenler bilirler, sık sık yazıyorum, 23 Haziran'da İngiltere referandumu gidiyor: **İngiltere AB'de kalsın mı? Ayrılсын mı?**

Daily Express ve pazar günleri yayınlanan kardeşi Sunday Express gazeteleri aylardan beri İngiltere'nin AB'den ayrılması için yayın yapıyor.

Sahte anketler yayınlarak İngilizlerin çoğunun AB'den ayrılmak istediklerini yazıyor.

Şimdi de bizi istismar ediyorlar! Türkiye'yi günah

keçisi ilan edip, **"Eğer AB'de kalırsak Türkiye, İngiltere'ye akacak, mahvolacağız"** demeye getiriyorlar.

Öyle ya, 65 milyon nüfuslu İngiltere'ye nüfusunun yüzde 20'si göçmen biraz fazla gelir! Yalan, palavra, istismar yalnız bize özgü değil!

Dünyanın en asil ülkesi olmakla övünen İngilizler'in en büyük gazetesi de **ilkelleşebiliyor!**

Aykut Tuzcu'nun 22 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır

Finansal yeniden yapılandırma süreçleri hızlı ve erişilebilir hale getirilmeli

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen, 'Finans Sektörü ve Reel Sektör Diyalog Güçlendirme Toplantısı'na katılan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep sanayisi ve iş dünyasının bankacılık sektöründen beklentilerine değinerek, sektörlerden gelen taleplerin yer aldığı raporu iletti.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Recep Süleyman Özdil, VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan, Oda/Borsa Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, tüm dünyada risklerin arttığı, iç piyasadaki ekonomik daralma ile birlikte zorlukların yaşandığı bir süreçte reel sektörün gücünün azaldığına dikkati çekerek, bu sürecin atlatılması için bankacılık sektörünün üretken kesime yönelik yaklaşımının daha pozitif ve yapıcı olması gerektiğine vurgu yaptı.

Ünverdi, toplantıda yaptığı konuşmasında, son dönemde yaşanan güçlükler karşısında hem zorda olan firmaların devamlılığını sağlayacak hem de bankaların alacaklarını tahsil edebilmelerine imkan sunacak yeni bir mekanizma önerisinde bulunarak, şunları dile getirdi: "Özellikle mali sıkıntı yaşayan fakat faaliyetlerini sürdürebilen işletmeler açısından uygun koşullu yapılandırma imkanlarının oluşturulması halinde, firmaların finansal yeniden yapılandırma mekanizmasına yönlendirilmesinin mümkün olacağını düşünüyoruz.

Bu çerçevede zorda olan firmaların bankalarla ön değerlendirmeye sürecinden geçmesi; bankaların firmaların nakit akışı, faaliyet sürdürülebilirliği ve geri ödeme kapasitesini analiz ederek erken müdahale mekanizmalarını devreye alması; finansal yeniden yapılandırma süreçlerinin daha hızlı ve erişilebilir hale getirilmesini; yapılandırmalarda baz faiz oranı olarak Türk Lirası Gecelik Referans Faiz Oranı'nın (TLREF) esas alınması; firmanın mali yapısı ve geri ödeme kabiliyetine göre baz TLREF faiziyle ve TLREF'nin altında uzun vadeli sabit bir yapılandırmaya olanak sağlanması ile sorunlu kredilerin azalacağını ve önemli bir çözüm alternatifini olacağını düşünüyoruz.

Özellikle geçici likidite sorunu yaşayan ancak, faaliyetlerini sürdürebilecek kapasiteye sahip işletmeler için uygun maliyetli ve uzun vadeli yeniden yapılandırma imkanları sağlanması; bankacılık sektöründeki sorunlu kredi oranlarının kontrol altına alınmasını ve reel sektörün finansal sürdürülebilirliğinin korunmasına katkıda bulunacaktır. Bu sayede, hem zorda olan firmaların devamlılığı sağlanacak hem de bankalar alacaklarını tahsil edebilecektir."

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, reel sektör ile finans sektörünü aynı platformda buluşturan, toplantının düzenlenmesine öncülük eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na,

toplantıya katılarak reel sektörün görüş ve önerilerini dinleyen Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Recep Süleyman Özdil, VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan ile toplantıya katılan Oda/Borsa Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Gaziantep Sanayi Odası tarafından, iş dünyasından gelen öneri ve talepler doğrultusunda hazırlanan raporda ise şu başlıklar yer aldı:

-Döviz limitleri ve teminat mektubu kısıtları finansmana erişimi zorlaştırırken, uluslararası tahsilat süreçlerinde yaşanan aksaklıklar firmaların finansal risklerini artırmaktadır.

Yurt dışından yapılan döviz ödemelerinin hesaplara geç ulaşması ve transfer süreçlerinin birkaç günü bulabilmesi, bankaların uluslararası transferlerde uyguladığı yüksek masraf ve komisyonlar, tahsilat vadelerinin uzaması firmalarımızın sıkıntı yaşamasına sebep olmaktadır.

Krediye ulaşım süreçlerinde yaşanan güçlükler ile yüksek faiz ve teminat koşulları, işletmelerin yatırım ve işletme sermayesi ihtiyaçlarını karşılamasını güçleştirmektedir.

-Bankalar tarafından firmalarımıza, mevcut kredilerini kapatmaları halinde yeniden kredi kullanabilecekleri belirtilmekte olup, firmalarımız krediyi kapattıktan sonra kredi imkanı sağlanmamaktadır.

-Bankaların evrak ve sigorta gibi ek talepleri olmaktadır ve bu kalemlerde maliyetler çok artmıştır. Bu doğrultuda, bankaların kredi imkanlarının genişletilmesinin ve firmaların likidite yönetimini kolaylaştırarak, tahsilat süresini ve riskini azaltacak alternatif finansman araçlarının geliştirilmesi önem taşımakta olup; banka kredilerindeki sınırlamalar yeniden gözden geçirilerek, ticari kredilerde büyüme sınırı artırılmalıdır.

Ayrıca, savaşın etkili olduğu ülkelerdeki banka sistemlerinde yaşanan aksaklıkların aşılması için kamu bankaları öncülüğünde sürecin geliştirilmesi ticaretimiz açısından çok önemlidir. Haber Merkezi



Motorine 3 lira 90 kuruş benzine de 1 lira zam geliyor

Akaryakıt zamları hız kesmiyor. Bu gece yarısından geçerli motorine 7 lira 80 kuruş, benzine de 2 lira zam gündeme geldi. Bu tutarların, yüzde 50'si ÖTV'den karşılanacak, kalanı da pompa satış fiyatlarına yansıtılacaktı. Resmi tatil ve piyasaların kapalı olması nedeniyle bu gece yarısı zam yapılmayacak ancak cuma günü motorine 3 lira 90 kuruş, benzine de 1 lira zam var.

ABD ile İran arasında yeniden başlayan savaş, Hürmüz Boğazı gerilimi ve Rusya'nın dizel ihracatı yasağı, akaryakıtta peş peşe zammı gündeme getirdi.

ABD ile İran'ın ateşkes kararı ile 72 dolara dek gerileyen Brent petrol 85 dolardan işlem görüyor. Küresel piyasalarda, motorinin metrik ton fiyatı yükselmeye devam ediyor. Motorinin, son birkaç günde ton fiyatı 160 dolar düzeyinde artış gösterdi. Sektör kaynakları yaptıkları açıklamada, bu gece yarısından geçerli motorine 7 lira 80 kuruş, benzine 2 lira zam hesaplandığını belirterek, "Bu ayın başında yayımlanan eşel mobil kararı gereğince

bu tutarların, yüzde 50'si ÖTV'den karşılanacak, kalanı da pompa satış fiyatlarına yansıtılacaktır" dedi.

Ancak 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün resmi tatil olduğunu kaydeden kaynaklar, "Piyasalar kapalı. Bu gece yarısı zam yapılmayacak. Satış fiyatında bir değişiklik olmayacak" diye konuştu.

Kaynaklar, zammın cuma günü pompa satış fiyatlarına yansıtılmasının beklendiğini vurgulayarak, "Cuma günü motorine 3 lira 90 kuruş, benzine 1 lira zam söz konusu" dedi. Benzine bugünden geçerli olmak üzere 1 lira 55 kuruş zam gelmişti. cumhuriyet

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 23.030
16 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BOZDOĞANLAR ŞİHCAN HALK ECZANESİ
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı Karşısı, Yavuzlar Uzun Çarşı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 224 03 56
BAŞAK ECZANESİ
ÇAGDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423361941
İHSAN ECZANESİ
OCAKLAR MAHALLESİ 97181 SOK.12/A (Ocaklar Karakolu Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 772 44 79
BİNEVLER ÇİĞDEM ECZANESİ
23 NISAN MAH. ÜNİVERSİTE BLV. 223/C (ŞAHİNBEY POLİS MERKEZİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 08 17
CİHAN ECZANESİ
Mavikent Mahallesi 135015 Nolu Cadde No:10/P / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 485 15 55
MELEK ECZANESİ
Karataş mahallesi. 404 nolu cadde. İşıl sitesi. I blok. Kavaklık rotary sağlık ocağı karşısı. / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 19 20
E.KAFADAR ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bul.305/A(Gaziantep Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423608050
NİHAT USLU ECZANESİ
Ertuğrul Gazi Mahallesi Su Yolu Caddesi No:173F (Cergibozanlar Market ve Aksoy Düşün Salonu çarprazı yolun karşısı, Winmar Marketin 500metre aşağısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423437327

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
VAKKAS YILDIZ ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Sezen Aksu Bulvarı Sokak No:13/A (Olay Tv Arkası -Şehitkamil Kültür Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423241005
BEYOĞLU ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
INCİLİPİNAR MAH.NAIL BİLEN CAD.NO:3/M.25 KONUKOĞLU HAST. AÇIL YANI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0554 009 9027
B. TABURLAR ECZANESİ
Güvenevler Mah.Maliye Lojmanları ve Osmanlı Parkı Cıvarı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 75 76
EMEK HACETTEPE ECZANESİ
Emek Mh.(Köşem Kebap Yanı- Merhaba Kebap Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 322 33 90
DURMUSLAR ECZANESİ
Şirinevler mahallesi 36 nolu sok no:9 (Abdulkadir Aksu Sosyal tesisi / Şirinevler Aile Sağlığı Merkezi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2253005
ARAS ECZANESİ
Pirsultan Mahallesi Çetin Emeç Caddesi 59088 Sokak No:10/B (Şehitkamil devlet hastanesi poliklinik karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0542 142 32 77
KÖRFEZ ECZANESİ
Beykent 2.ETAP (Çamlıtepe mah) 153040 nolu CAD toki 2. Etap ticaret merkezi no 5 /G / (ŞEHİT EYYÜP KURT ASM KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0555 001 27 27

GEREKLİ TELEFONLAR	
Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

13 KASIM 1986

Piyasa durgun, işler berbat

Gaziantep'te tüccar ve işadamları perişan

Ekim'de 3 milyar liralık 6860 senet protesto oldu

109 yere binlerce talip var

Defterdarlığa alınacak olan 109 personel için binlerce kişinin başvurduğunu, uzun başvuru kuyuklarının oluştuğunu bildirmiştik. Binlerce kişinin sınava alınabilmesi için Gaziantep lisesi salonu sabah ve akşam, ODTÜ'ü salonu da bir günlüğüne hizmet verecek.

Yüksekokul mezunu adaylar saat 10 da Gaziantep lisesinde, daktilograf, sürücü adayları ve memur adaylarıyla birlikte sınava tabi tutulacak. Salonda 1302 lise mezunu ile sayısı belirtilmeyen yüksek okul mezunları sınava tabi tutulacak.

Memur adaylımdan 614 kişi de yine saat 10 da ODTÜ'ü salonun da sınava girecek. İlkokul ve ortaokul

mezunlarıyla, hizmetli, sürücü, aşçı, bekçi ve kaloriferciler ise saat 14 de Gaziantep lisesi salonlarında sınava alınacaklar. Bunların sayıları hakkında bir açıklama yok. Birkaç bin kişiyi bulması bekleniyor. Adaylar sınav saatlerinden en az bir saat önce gelerek yerlerini öğrenecek, kurşun kalemleriyle, silgilerini yanlarında bulunduracaklar.

Şehrimizde piyasa durgun, işler berbat. Gaziantep'te birçok işadamı, sanayici ve tüccar perişan.

Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamalardan öğrenildiğine göre Ekim ayı içinde 3 milyar liraya yakın 6 bin 860 senet protesto oldu.

Ticaret Odasının araştırmasına göre 1986 yılı Ekim ayında şehrimizde 4 bin 018 adet, 1 milyar 905 milyon lira değerindeki senet protesto oldu. Bu miktar reeskont

bölgesinde ise 2842 adet ve 1 milyar 49 milyon lira tutarın da tespit edildi. İl merkezinde ve reeskont bölgesinde toplam olarak 2 milyar 954 milyon liralık senet protesto görüldü.

1985 yılında protesto gören senet toplamı reeskont bölgesi de dahil 1 milyar 659 milyon lira. Yüzde yüze varan anormal bir senet protestosu durumu ortaya çıkıyor. Senetlerde protesto artış oranı on aylık süre içinde yüzde 100. Yılsonuna kadar durumun ne olacağı merak konusu?

Çıracılık eğitiminde Gaziantep pilot bölge seçildi Şehrimizde on bin çırak eğtilecek

Genişletilmiş Çıracılık ve Mesleki Eğitim toplantısında esnaf ve çıracılara hitap eden Vali Abdülkadir Aksu: "Fark derslerini veren çıracılar Endüstri Meslek Lisesi mezunu sayılacaklar ve üniversiteye gidebilirler" dedi.

Çok sayıda esnaf ve çırağın katıldığı toplantı KÜSGET toplantı salonunda yapıldı. 1977 yılında çıkarılan çıracılık kanununun başarısız kaldığını, yeni çıkan kanunla Gaziantep'in pilot bölge seçildiğini belirten Vali Abdülkadir Aksu, 3308 Sayılı Çıracılık Kanununun en bariz farkının işyerlerinin okul olarak seçilmesi olduğunu vurgulayarak: "Bu kanunla çıracılara devlet güvencesi getirilmiştir. Öğrencilerin istifade ettiği tüm haklardan çıracılar

da yararlanacaklar. Fark derslerini verdikleri taktirde Endüstri Meslek Lisesi mezunu sayılacaklar ve üniversiteye gidebilecekler" dedi.

Üç yıllık çıracılık, üç yıllık kalfalık süresince sigorta primleri devlet tarafından ödenen çıracıların ücretinin işveren tarafından ödeneceğini belirten Aksu, belediye talimat verdiklerini, bundan sonra ustalık belgesi olmayan kimselerin işyeri açamayacağını ifade ederek: "19

yaşını doldurmuş olanlar sınav komisyonundan geçerek ustalık belgesi alabilecekler. 13 yaşını bitirmiş olanlar ve 19'undan gün almamış olanlar kayıt yaptırarak çıracılık okuluna devam edebilirler" dedi.

İlimizde 10 bin çırağın bulunduğunu tahmin ettiklerini söyleyen Vali Aksu, bir ay içerisinde 626 çırağın kaydının yapıldığını yılsonuna kadar bu sayının 750 olabileceğini söyledi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 EYLÜL 2006

Katlı otopark ihalesi yapıldı

Şahinbey Belediyesi, çok katlı otopark ihalesi yapıldı. Sadece dört firmanın dosya aldığı ihaleye Bileşik, Halisoğulları ve Ace inşaat olmak üzere 3 firma katıldı. Şahinbey Belediye Başkan Yardımcısı Başkanı Mehmet Haz'ın komisyon başkanlığını yaptığı ihale, açık teklif usulü eli gerçekleşirken, Bileşik İnşaat 929 bin YTL, Halisoğulları İnşaat 1 milyon 139 bin YTL, Ace İnşaat ise 980 bin YTL teklif verdi.

Salça telaşı başladı

Piyasada kilogramı 400 bin liradan satışa sunulan salçalık kırmızı biber, yaklaşan kış mevsimi öncesi vatandaşın evine girmeye başladı. Gaziantep'te şu sıralar her evde salça telaşı aldı başını gidiyor.

Dargelirli ailelerin ucuzluk nedeniyle "kurtarıcı" olarak gördükleri yaz aylarının bitmesi, Eylül ayında yapılacak kışlık yiyecek gibi zorunlu harcamaların başlaması ailelerin bütçesini zorluyor. Yaz aylarında tarla ürünü meyve- sebze de yaşanan bolluk ve ucuzluk, eylül ayı ile son bulmaya başlarken, dargelirli ailelerin kışlık yiyeceklerini hazırlama telaşı ek külfeti de beraberinde getiriyor. Kışlık salçasını kendisi yapan ailelerin 10 kilo salça için yaklaşık 110 kilo salçalık biber alması gerekirken, yapım masrafları da dahil salça yapımı için yapılan harcama 50 YTL'yi buluyor.

Yaklaşan kış mevsimi dolayısıyla her evde görmeye alıştığımız salçalık kırmızı biber, piyasada 400 bin liradan satışa sunulmaya devam ediyor.

İhale öncesi açılama yapan Haz, ihale dosyasının parasını veren her vatandaşın ala bileceğini, basında ihale dosyası vermediği şeklinde haberler çıktığını bunun kendilerini şaşırttığını söyledi. "İhale dosyası almak her vatandaşın hakkıdır. Ayrıca her ihale dosyası olana ihaleye katılacak diye bir kural yok. ihale dosyasını alır, şartları uygun olursa ihaleye katılır, isterse de katılmaz. Ancak ihale dosyası vermemek diye bir şey olamaz" dedi.

İhale şartları internette de yayınlanmakta

Katlı otoparkla ilgili dört firmanın ihale dosyası aldığını yineleyen Haz, "Şu ana kadar ihale dosyası alan sadece dört kişi olmuştur. Bunlardan Nifem İnşaat ihale dosyası almasına rağmen ihaleye katılmamıştır. Bu da katılımının tamamen kendi iradesiyle yaptığı bir olaydır. Ayrıca ihale şartları gazetede yayınlanmasının yanı sıra internet sitesinde de yayınlanmakta ve tüm vatandaşlar buradan takip edebilmektedir" diye konuştu.

Üç katlı otoparkın üstü meydan olacak Çok katlı otoparkın 2 bin 500 metrekare alan üzerine inşa edileceğini ve üstünün de meydan olarak düzenleneceğini açıklayan Haz, "İhale; açık, şeffaf ve net olarak gerçekleştirilmelidir. Bakın ihaleye giren firmalar arasında Ankara, Gaziantep ve Kahramanmaraş firması olarak üç ayrı firma var" dedi. Gaziantep'ten katılan Bileşik İnşaat'ın 929 bin YTL, Kahramanmaraş'tan katılan Halisoğulları İnşaat'ın 1 milyon 139 bin

YTL, Ankara'dan katılan Ace İnşaat'ın ise 980 bin YTL teklif verdiği ihalenin ihale komisyonu tarafından değerlendirilerek yasal süresi içinde açıklanacağı kaydedildi.

Bu ihale şaibe kokuyor

CHP Şahinbey eski İlçe Başkanı Burhan Tanrıöver ise söz konusu ihalenin şaibe koktuğunu söyledi. "Çok katlı otopark ihalesi, ihale öncesi söylentilerin ne kadar haklı olduğunu gösterdi" diyen Tanrıöver, "Yaklaşık 1 trilyonluk bir ihaleye sadece birisi Gaziantep'ten olmak üzere üç firma katıldı.

Verilen fiyatlara bakın 929 bin, 980 bin, 1 milyon 139 bin YTL. İhaleye alan Bileşik İnşaat bugüne kadar şehrimizde hiç resmi iş yapmadı. Ama AKP milletvekili bağlantısı var. Ayrıca bu ihale ilanı Kamu İhale Kurumu'nun ilan sayfasında çıkmadı. Yani kamuoyuna resmen duyurulmadı. Şehrimizde yahut da Türkiye'nin her yerinde bu büyüklükte bir ihaleye ortalama 40-50 kişi girdiği halde neden acaba bu işe Gaziantep'ten resmi iş yapan hiçbir firma katılmıyor. Belediye Başkanı Ömer Can, ne kadar televizyon programlarını inkar ederek üstte çıkmaya çalışırsa çalışsın bu ihale resmen şaibe kokmaktadır" şeklinde açıklama yaptı.

Kamunun parası peş peş çekiliyor Tanrıöver, "Yetkili kişilerce açıklanmış ihaleye, fesat karıştırılma suçu işlenmiştir. Bu ihale AKP'li Şahinbey Belediyesinin bugüne kadar yaptığı ihaleleri nasıl yaptığının bir göstergesidir. Bu ihale AKP iktidarının, kamunu; parasını nasıl kendilerine yakın peşkeş çektiğinin göstergesidir" diye konuştu.

Eğitim sistemi her geçen yıl biraz daha ticarileşiyor

Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, eğitim sisteminin her geçen yıl daha fazla ticari bir anlayış ile kuşatıldığını savundu. Okullarda kayıtların başlamasıyla birlikte milyonlarca velinin yapacakları eğitim harcamalarını şimdiden kara kara düşünmeye başladığını belirtti.

Her geçen yıl eğitim harcamalarının arttığını anlatan Bozgeyik, eğitim hakkının bir hak olmaktan çıkıp parası olanın yararlanabildiği bir "fırsat" haline dönüştüğünü savundu.

Bozgeyik, şunları kaydetti: "2006-2007 eğitim yılında ilköğretim okullarında okuyan 8 milyon öğrenci velisinin bir yılda gerçekleştireceği eğitim harcamaları milyarlarca YTL olacak. Milli Eğitim Bakanlığı istatistiklerine göre şehir merkezlerinde ortaöğretimde 3,4 milyon öğrenci öğrenim görmektedir. Ortaöğretimdeki öğrencilerin, ilköğretim öğrencilerinden en az yüzde 25 daha fazla harcama

yapacağı hesaba katıldığında öğrenci başına bin 250 YTL ile 2 bin 800 YTL arasında harcama yapılacağı anlaşılmaktadır."

Eğitim Sen'in Türkiye'nin 15 ilini baz alarak yaptığı araştırmada ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinden katkı payı adı altında 190 milyon YTL'nin üzerinde para toplandığının ortaya çıkardığını bildiren Bozgeyik, "Danıştay'ın Anayasanın 42. maddesine gönderme yaparak verdiği iptal kararına rağmen, 2006-2007 eğitim öğretim yılında da toplanmaya devam edeceklerini düşündükleri uygulama ile velilerin soyulup sömürüleceğim" iddia etti.

Devlet Hastanesi'nin depreme dayanıklılığı belirlenecek

25 Aralık Devlet Hastanesi'nin depreme dayanıklılığının belirlenmesi için çalışma yapılacak.

Gaziantep 25 Aralık Devlet Hastanesi Baştabipliğinden yapılan yazılı açıklamada, hastanenin deprem güvenliğinin incelenmesi için ihale düzenlendiği belirtildi.

İhale dokümanının 25 Aralık Devlet Hastanesi Satın Alma Servisi'nde görülebileceği ve 100 YTL bedel karşılığında satın alınabileceği ifade edilen açıklamada, ihaleye katılım için doküman satın alınmanın zorunlu olduğu ifade edildi. Açıklamada, isteklilerin

teklif ettikleri bedelin yüzde 3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar da geçici teminat yatırarak ihaleye katılabilecekleri, konsorsiyumların ihaleye teklif veremeyecekleri bildirildi.

İhaleye katılacakları tekliflerini 22 Eylül 2006 Cuma günü saat 10.00'a kadar Gaziantep 25 Aralık Devlet Hastanesi Konferans salonu adresine elden verebilecekleri gibi iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderebilecekleri kaydedildi.

Köşe Taşı

ULUSLARARASI PANODA BİR İSİM, GÖNLÜMDE BİR ŞEHİR

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



Doğrudan uluslararası uçuşlar, Gaziantep için önemli bir fırsat. Turizm, ticaret, yatırım, üniversiteler ve yurt dışında yaşayan bölgemiz insanı açısından büyük kolaylık sağlıyor. Şehrin dünyaya daha açık hale gelmesi, dünyanın da Gaziantep'i daha yakından tanıması anlamına geliyor. Yaşadığımız global dünyada uluslararası görünürlük çok önemli. Dünyanın yaşayan en eski yerleşimi olduğunu yıllardır iddia ettiğim Gaziantep de bunu yüz yıllardır hak ediyor.

Ama bu heyecanın yanında bazı endişelerim de var. Böyle bir fırsatın kalıcı olabilmesi için yalnızca uçuş açmak yetmiyor; o uçuşları sürdürebilecek bir ekosistem kurmak da çok önemli. Şehrin kültürel mirasının korunması, tarihi dokusunun yaşatılması, çevresinin gözetilmesi, turizminin en nitelikli şekilde yönetilmesi ve konukseverliğinin ticari kaygıların önünde yer alması en başta yerine getirilmesi gereken şartlardan bazıları. Aksi halde uluslararası görünürlük, uzun vadeli bir başarıya dönüşmeyebiliyor hatta tam tersi bir etki yaratabiliyor.

Memleketim, Gaziantep gibi kadim bir kentin gümrüğünden girerken çağdaş ülkelerde yaşayan bir yabancı gözüyle artıları ve eksileri tespit etmek ilim.

İlk izlenimin çok önemli olduğunu biliyorum. İlk hayal kırıklığını gümrük işlemleri için dış hatlar binasına girdiğimde yaşadım. Ne yazık ki, giriş salonuna DHMİ tarafından kordonlu yönlendirme bariyerleri konulduğu için, o sıraya girip, birbirinin hakkına saygı duymayı çok önemseyen insanlar, birbirlerinin sırtında, sekiz farklı kuyruk oluşturdu. Ne yazık ki sadece üç pasaport görevlisi vardı ve gerçekten canhıraş çalışıyorlardı ama ağlayan bebekler, yolcuların ayaklarına çarpan bebek arabaları, torbalar, sırt çantaları karmaşasında, dakikalarca ayakta beklemekten yorulan çocuklar, yaşlılar daha ilk başta hiç de olumlu bir izlenim edinemediler. DHMİ'nin birçok başarılı çalışmasını sektöre gönül vermiş bir seyahat acentası sahibi olarak biliyorum ama kordonlu yönlendirme bariyerlerinin organizasyonun da hiç zor bir şey olmadığını farkındayım. İvedilikle, böyle küçük ama can sıkıcı bir sorunun çözülmesini umarak gözlemlerime devam ettim. Çalışan görevliler gerçekten görevlerini titizlikle yürütüyorlar am nedense gülümsemekten çok korkuyorlar. Hizmet içi bir eğitimle onlara ülkeye şehrimizden giriş yapan konuklara “Hoş geldiniz” diyerek gülümsemenin çok işe yarayacağı anlatılmalı diye düşünüyorum.

Gümrük dışına çıktıktaki alan küçük ama güzel organize edilmiş ve tertemiz. Tuvaletler yeterli sayıda ve düzenli. Duty Free hizmet veren alışveriş noktasında çalışanlar ilgili ve güler yüzlü. Alan dışına çıkış yönlendirme tabelaları uluslararası standartta, İngilizce ve Türkçe yazılmış. Dışarda ulaşımı sağlayacak olan otobüs ve taksiler yeterli sayıda ve saygılılar. Bunlar hep güzel notlar. Alandan şehre giden yolun aylardır bitmemesi ve yolculuğun karanlıkta kabusu dönmesi ise olumsuz bir not elbette.

Ben yine de umutlu olmayı tercih ediyorum. Gaziantep, yüzyıllardır farklı kültürlerin buluştuğu, üretmeyi ve konuk ağırlamayı bilen bir şehir. Dilerim bu yeni bağlantılar sadece daha fazla yolcu taşımakla kalmaz; daha fazla fikir, kültür, dostluk ve fırsat da getirir. Çünkü bir şehrin dünyaya açılması, aslında dünya ile sağlam köprü kurmasının ilk adımı demek. Seyahat acentacılığı hizmetinin bence en değerli görevlerinden biri de bu : Doğru ile batı kültürleri arasında bir dostluk köprüsü oluşturup, insanların birbirlerini tanımalarına olanak sağlamak. İnsanlar bilmediklerinden korkuyorlar, birbirlerini tanıdıkça daha mutlu ve güvenli hissediyorlar.

Biliyorum ve umuyorum ki bu direkt uçuşlar sayesinde ekonomi canlanacak, oteller, restoranlar, müzeler, ulaşım şirketleri ve yerel ticari işletmeler daha fazla gelir elde edecek. Şehrimize sıcak para girişi artacak.Yeni yatırımlar için bölgemiz daha erişilebilir hale gelecek, hatta hizmet sektöründe yeni istihdam oluşacak. Aile ziyaretleri ve kültürel bağlar güçlenecek, doğru bir stratejiyle diasporanın ekonomik katkısı artacak. Kolay ulaşımın avantajlarını iyi planlar ve artı değeri doğru kullanırsak gayrimenkul ve ticari alanların değeri bile artacak.

Kısaca özetlemem gerekirse en hızlı ve doğru sonucu almak için optimal yolcu talebini oluşturacak güçlü turizm ve tanıtım faaliyetleri yürütülmeli, havaalanımızın altyapısı yeterli olmalı, şehir içi ulaşım kolay olmalı, otel ve hizmet sektörü nitelikli olmalı.

Gaziantep gibi güçlü bir arkeolojiye, UNESCO gastronomi kimliğine ve önemli bir ihracat potansiyeline sahip bir şehir için doğrudan uluslararası uçuşların özellikle turizm stratejileri ve yerel kamu-özel sektör iş birliğiyle desteklenmesi şart. En yüksek ekonomik fayda, uçuşların bir ulaşım hizmeti olmasının ötesinde, kentin kalkınma planının parçası haline gelmesiyle elde edilecek.



K. Doğan Eroğulları

Sezaryen oranlarındaki artışın sadece hekimlere dayandırıldığı bir süreci izliyoruz

Sağlık alanındaki mevcut yapısal sorunları görmezden gelerek ve sağlık politikalarına dair köklü bir çözüm üretilmeden, sezaryen oranlarındaki artışın

sadece hekimlerin mesleki uygulamalarına dayandırıldığı bir süreci izlediklerini kaydeden Eroğulları, “Artan sezaryen oranlarının tek sorumlusu olarak hekimleri göstermek ve hekimlere yaptırımlar uygulamak, sistemin yapısal sorunlarını göz ardı ederek hem kalıcı çözümlere ulaşılmasına engel olmakta hem de hekimlerin tıbbi özerkliğini kısıtlayarak hekimlik pratiğine müdahale özelliği taşıyor” şeklinde konuştu.

Anne ve bebek sağlığı açısından istenmeyen sonuçlara yol açabilecek

Sezaryen kararının hekim ile gebenin birlikte yapacağı değerlendirmeye sonucunda, gebeliğin klinik özellikleri ve tıbbi gereklilikler doğrultusunda verilmesi gerektiğine dikkat çeken Eroğulları, “İdari uygulamalar yalnızca hekimlerin mesleki

karar alma süreçlerini olumsuz etkilemekle kalmayacak, tıbben gerekli sezaryenlerin geciktirilmesi veya yapılmaması riskini doğurarak anne ve bebek sağlığı açısından istenmeyen sonuçlara yol açabilecek” uyarısında bulundu.

Sezaryen oranlarının düşürülmesi kapsamlı yapısal düzenlemeler ile mümkün

Eroğulları, “Sezaryen oranlarının düşürülmesi; sağlık meslek ve emek örgütlerinin, etik kurulların ve ilgili uzmanlık derneklerinin dahil olduğu bir katılımcı bir süreçle evrensel ilkeler doğrultusunda yapılacak geniş kapsamlı yapısal düzenlemeler ile mümkün olacak. Çünkü sağlık hizmetlerinin toplum yararını önceleyen, bilimsel ilkelere dayanan, katılımcı ve toplumsal bir anlayışla planlanması ve uygulanması gerekiyor. Ancak

bu şekilde sürdürülebilir, nitelikli ve güvenli bir sağlık sistemi oluşturulabilir” ifadelerine yer verdi.

Sağlık sistemindeki sorunlara yönelik uygulamaların esasını, bilimsel araştırmalar, kanıta dayalı veriler, toplumun sağlık gereksinimleri ve çok yönlü değerlendirmelerin oluşturması gerektiğini belirten Başkan Eroğulları, “Sezaryen oranlarını düşürmek de ancak birinci basamak ve koruyucu sağlık hizmetlerini, ebelik sisteminin güçlendirmek, anne ve bebek dostu hastaneleri gerçekten hayata geçirebilmek, hekimlerin klinik kararlarını performans ve malpraktis baskısı olmadan özgürce verebilmesini sağlayacak bir sağlık sistemini oluşturabilmek mümkün” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

“Depremle yaşamayı öğrenmek zorundayız”

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen ve Gaziantep'te de hissedilen depremden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten İMO Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Bulut, depremle yaşamayı öğrenmenin zorunluluğuna vurgu yaptı. Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğunu hatırlatan Başkan Mehmet Bulut, “Depremler olmaya devam edecektir. Depremi engelleme imkanımız olmadığına göre depremle yaşamayı öğrenmek zorundayız” diye konuştu.

Depremlerin afete dönüşmemesi için kentlerin depreme dirençli hale getirilmesi gerektiğini ifade eden Başkan Bulut, “Afet, bir doğa olayının kendisi değil doğurmuş olduğu sonuçlardır. Doğanın kendi kuralları her zaman işleyecektir. Önemli olan yaşanacak doğa olaylarını afete dönüştürmeyecek yapıların üretilmesi ve sağlıklı bir çevrenin yaratılmasıdır. Depremi her zaman öncelikli gündem maddesi yapmalı ve yaşadığımız şehirleri depreme dayanıklı hale getirmeliyiz” diye konuştu.

Depremlere hazırlığın kentin ve ülkenin öncelikli gündem maddesi olması gerektiğini söyleyen Bulut, bunun için tüm kurum ve kuruluşların koordineli bir şekilde çalışması gerektiğine dikkat çekti. Başkan Bulut, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin üzerinden 3 yıldan fazla bir zaman geçti. Gaziantep'in de dahil olduğu 11 ili etkileyen depremlerde 53 binden fazla canımızı kaybettik. Aradan geçen zaman içerisinde depreme hazırlık konusunda başarılı olduğumuzu söylemek mümkün değil. Çünkü depremin ne zaman olacağını bilemiyoruz. Her an olabilir. Bu nedenle de zaman kaybetmeden depreme dirençli kentleri oluşturmak zorundayız.

Depremin öncelikli gündem maddesi olması için yeni bir depremin olmasını beklememeliyiz. Yerel yönetimler günlük politikalar yerine kalıcı toplum yararı güden çalışmalar içerisine girmeli, kaynaklarının önemli kısmını depreme dirençli kentler ve sağlıklı çevre oluşturmak için ayırmalı, günü kurtaracak popülist işler için değil güvenli yaşanabilir geleceği oluşturmak için çabalamalıdır.

Ülkedeki riskli yapı stoku belirlenmeli, yapı envanteri çıkarılarak belirli bir risk sırası ile tüm binaların deprem güvenliğinin belirlenmesi zorunlu hale getirilmelidir. Güvenli ve sağlıklı yapılaşma için, bilim çevrelerinin meslek odalarının önerileri derhal hayata geçirilmelidir.” Haber Merkezi

Krizin yükünü kaldıramayan esnaf, kepenkleri indiriyor

Ülke genelinde 6 ayda 146 bin 439 dükkan açıldı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, yılın 6 aylık döneminde kapanan açılan, meslek ve sicil terki sunan esnaf istatistiklerini açıkladı. 6 aylık dönemde ülke genelinde 146 bin 439 esnaf dükkan açarken, 50 bin 220'si ise dükkanına kilit vurdu, 13 bin 172'si ise meslek değiştirdi.

Antep'te ocak-haziran döneminde 521 esnaf kepenk kapattı

Söz konusu istatistiklerde Antep'le ilgili çarpıcı verilerde göze çarpıyor. İstatistiklere göre ocak-haziran döneminde 2 bin 545 yeni dükkanın açıldığı şehirde, 521 esnaf kepenklerini indirerek ticaret hayatından çıkış yaptı. 200 esnaf, başka mesleğe geçerken, 924 esnaf ise tadil verdi. Haber Merkezi

Üniversitelilere öğrenci affı komisyondan geçti

AK Parti milletvekillerinin imzasını taşıyan öğrenci affına ve yükseköğretime ilişkin düzenlemeleri içeren Yükseköğretim Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunda kabul edildi.

Teklifle, Anayasa Mahkemesi kararı doğrultusunda Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun'da değişikliğe gidilerek, yükseköğretim kurumları ile Sağlık Bakanlığına bağlı araştırma ve uygulama hastanelerinde yabancı uyruklu kontenjanında uzmanlık eğitimi yapmakta olanlara döner sermaye gelirinden pay verilmemesi hüküm altına alınıyor.

Yükseköğretim Kanunu'ndaki değişikliklere göre, Yükseköğretim Denetleme Kurulu üyelerinin Kurul'da geçirdikleri süreler, tabi oldukları özel kanun hükümlerine göre fiilen mesleklerinde geçirilmiş sayılacak ve terfi, birinci sınıfa ayrılma ve birinci sınıf olma sürelerinin hesabında dikkate alınacak. Üyelerin yaş haddinde, üye seçilmeden önceki kadronun yaş haddi esas alınacak. Öğretim üyelerinden, yaş haddini dolduracakları tarihten önce başvurmuş olup sözleşme tarihi itibarıyla öğretim

üyeleri kadrolarında bulunanlardan yükseköğretim kurumlarınca belirlenen bölüm ve programlarda görevlerinde kalmalarında fayda görülenler, yükseköğretim kurumunun görüşü ve Yükseköğretim Kurulunun kararı ile emeklilik yaş hadlerini doldurdıkları tarihten itibaren, yetmiş beş yaşını geçmemek üzere emeklilik veya yaşlılık aylığı bağlanıncaya kadar ikişer yıllık sürelerle sözleşmeli olarak çalıştırılacak. Bu fıkra kapsamında oluşturulacak sözleşmeli öğretim üyesi sayısının bölüm, program veya yükseköğretim kurumları itibarıyla sınırlanmaması ve uygulamaları hizmet gerekleri ve akademik kriterlere uygun yürütülmesi amacıyla gerekli belirlenimleri yapmaya Yükseköğretim Kurulu yetkili olacak.

Teklifle, sözleşmeli öğretim üyesi istihdamının sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla yaş haddinden sözleşmeli öğretim üyesi olarak çalışan öğretim üyelerinin kadrolu öğretim üyesi olarak çalışmaktayken var olan özlük haklarının, sözleşmeli öğretim üyesiyken de devamı ve her iki statüdeki öğretim üyeleri arasında fiili çalışmaya bağlı ödemeler yönünden uygulama birliğinin sağlanması hüküm altına alınıyor.

İki fincan kahve içebilmek için 20 kilo buğday satmak zorundayız

Yaşanan ekonomik kriz hiçbir şekilde çiftçiye yansıtılmamalı

Hububat fiyatlarının düşük açıklanmasından çiftçiye üretimden uzaklaştırılabileceği uyarısında bulunan Çolak, “Kazanamayınca; gübreyi, ilacı, mazotu veya diğer girdileri ne ile alacaksınız? Çiftçinin yüzde 75'i özel ve kamu bankaları ve Tarım Kredi Kooperatiflerine borçlu. Geçen yıl kuraklıktan dolayı çiftçi hiçbir destek görmedi. Bu sene de para kazanamadı. Dolayısıyla nasıl üretim yapacağını kara kara düşünüyor. Yaşanan ekonomik kriz hiçbir şekilde çiftçiye yansıtılmamalı, asıl önünün açılması gerekiyor” şeklinde konuştu.

Ülkemizi büyük bir tehlike bekliyor

Girdi maliyetlerine değinen Başkan Çolak, “Mazotun litre fiyatı 70 liranın üzerine çıkmış durumda. Artık gelen zamlara alıştık. Her sene köylerdeki çiftçi sayısı azalıyor. Çünkü köylerden kentlere göç halen devam ediyor. Bu



soruna bir neşter vurulması elzem. Ülkemizi büyük bir tehlike bekliyor. Çiftçinin üretimden uzaklaşması rafların boşalması, kıtlığın artması anlamına geliyor. Birçok çiftçi tarlasına küstürüldü, kalanları da küstürmemek lazım” dedi. Haber Merkezi

Kritik karar doğru okulu değil doğru geleceği tercih etmek

Toplumda zaman zaman belirli liseler başarıyla özdeşleştiriliyor
Okyay, “Toplumda zaman zaman belirli liseler başarıyla özdeşleştiriliyor. Oysa başarıyı belirleyen temel unsur okulun adı değil; öğrencinin çalışma disiplini, öğretmen desteği, aile tutumu ve öğrenmeye yönelik motivasyonu. Türkiye'nin birçok farklı okulundan mezun olup bilim, sanat, spor ve iş dünyasında önemli başarılarla imza atan binlerce genç bunun en güçlü kanıtı” dedi.

Tercihler gerçekçi bir dağılımla yapılmalı

Tercihlerin gerçekçi bir dağılımla yapılması gerektiğini vurgulayan Okyay, “Sadece çok yüksek başarı isteyen okulları yazmak kadar, yalnızca garanti görülen okullara yönelmek de doğru bir strateji değil. Sağlıklı bir tercih listesinde; üst hedef niteliğindeki okullar, öğrencinin yerleşme olasılığının yüksek olduğu okullar, güvenli tercih olarak değerlendirilebilecek seçenekler birlikte yer almalı. Bu denge, öğrencinin açıkta kalma riskini azaltırken aynı zamanda hedeflerinden de vazgeçmemesini sağlar” açıklamasını yaptı.

Okulun ismi değil, sunacağı imkanlar araştırılmalı

Okulun isminin değil, sunacağı imkanların araştırılmasının önemine dikkat çeken Okyay, “Bir okulun popüler olması her öğrenci için doğru tercih olduğu anlamına gelmez. Tercih yapılırken şu sorular mutlaka cevaplanmalıdır; Okulun akademik başarısı sürdürülebilir mi? Öğretmen kadrosu ve eğitim anlayışı nasıldır? Yabancı dil eğitimi yeterli midir? Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler güçlü müdür? Üniversiteye hazırlık konusunda nasıl bir başarı göstermektedir? Ulaşım ve günlük yaşam koşulları öğrenci açısından uygun mudur? Okulun yalnızca geçmiş başarıları değil, öğrencinin orada mutlu olup olamayacağı da değerlendirilmeli” ifadelerini kullandı.



Emin Okan Okyay

Tercihler bireysel özelliklere göre yapılmalı

Okyay, “Bazı aileler kendi gerçekleştiremedikleri hedefleri çocukları üzerinden gerçekleştirmeye çalışabiliyor. Oysa lise tercihi, anne babanın değil öğrencinin eğitim yolculuğu. Öğrencinin ilgi alanları, güçlü yönleri ve mesleki hedefleri mutlaka dikkate alınmalı. “Arkadaşım da oraya gidiyor,” “En yakın arkadaşım bu liseyi yazacak” gibi gerekçeler sağlıklı tercih nedeni değildir. Arkadaş çevresi zamanla değişebilir; ancak yanlış okul tercihi öğrencinin dört yıllık lise yaşamını doğrudan etkiler. Tercihler bireysel özelliklere göre yapılmalı” değerlendirmesini yaptı.

Resmi veriler ve uzman görüşleri esas alınmalı

Psikolojik danışmanlar rehber öğretmenlerden destek alınmasını isteyen Okyay, “Tercih süreci profesyonel destek alınması gereken önemli dönemlerden biri. Okullarda görev yapan rehber öğretmenler ve psikolojik danışmanlar, öğrencinin akademik durumu, ilgi alanları ve kişisel özellikleri doğrultusunda en uygun tercih listesinin oluşturulmasına katkı sağlayacak. Ayrıca tercih döneminde sosyal medya paylaşımları, kulaktan dolma bilgiler veya doğruluğu teyit edilmemiş yorumlarla hareket edilmemeli. Resmi veriler ve uzman görüşleri esas alınmalı” önerisinde bulundu. Haber Merkezi